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20
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22
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26
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Neklasifikovaný ()

DNF

DNS

DNS

R.č.

7

14

22

78

36

17

5

144

72

91

116

18

177

9

28

85

178

777

75

95

23

41

623

15

50

21

69

47

26

55

Meno

Lukáš HLAVÁČ

Richard ŠTEFÍK

Svetozár ZMEKO

Lukáš TAMAJKA

Radomír BAČA

Matúš SADLOŇ

Adrián BENČA

Martin HARMADY

Matúš Paulovič

Peter MAGÁT

František HARCSA

Jozef MORAVČÍK

Marián MATEJOV

Ivan ĎURIKOVIČ

Juraj VELICKÝ

Martin MICHALICA

David NOSKOVIČ

Jozef GASIENICA GLADACZ

Zsolt KURUCZ

Jozef ČASNÝ

Peter NÉMETH

René KNOTEK

Peter Oťepka

Vladimír PRÍKAZSKÝ

Patrik JANŠČO

Pavol SVATÍK

Maroš FUSKA

Miroslav KOŠÍT

Norbert KURCZ

František SEPEŠI

Štát

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

POL

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

Kategória

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

Motocykel

Yamaha 250

Yamaha 250

Yamaha 250

Yamaha 250

Honda 250

Suzuki 250

Suzuki 250

HONDA 250

HONDA

Kawasaki

KTM 250

Suzuki 250

Yamaha 250

Kawasaki 250

Suzuki 250

Kawasaki

ktm 250

KAWASAKI

Kawasaki

Honda CRF 250

Kawasaki

Suzuki 250

Honda

Kawasaki

Kawasaki 250

Kawasaki

KAWASAKI

SUZUKI

Yamaha

Kawasakai

Kolá

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

6

5

5

Celk.cas

17:32.455

17:38.939

17:43.674

17:54.376

18:02.947

18:10.423

18:18.725

18:19.546

18:23.222

18:30.309

18:30.337

18:30.514

18:31.208

18:57.118

19:02.508

19:03.218

19:15.946

19:21.955

19:29.626

19:29.877

19:34.120

19:42.503

20:03.884

20:11.853

20:16.055

17:45.269

17:34.428

13:06.474

Naj. čas

2:28.232

2:29.765

2:32.756

2:32.907

2:34.585

2:35.556

2:34.951

2:35.308

2:36.567

2:37.717

2:36.652

2:38.425

2:36.670

2:38.350

2:41.866

2:41.079

2:41.975

2:39.698

2:43.269

2:45.254

2:46.964

2:48.257

2:51.096

2:50.937

2:51.541

2:54.058

3:02.704

2:38.670

Rozdiel

6.484

11.219

21.921

30.492

37.968

46.270

47.091

50.767

57.854

57.882

58.059

58.753

1:24.663

1:30.053

1:30.763

1:43.491

1:49.500

1:57.171

1:57.422

2:01.665

2:10.048

2:31.429

2:39.398

2:43.600

1 Kolo

2 Kolá

DNF

DNS

DNS

Body

25

22

20

18

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Usp.podľa kôl

Tlač: 3.5.2009 15:02:51

Časomiera : www.sport-timing.sk  - Šimon Štancel

Riaditeľ pretekov: Milan Jung

Športový komisár: Ing. Marián Pravda

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licencované pre:  Videocom Stancel - Sporttiming

Označ víťazstvo

6.484

Pr.rýchlosť

44,775

Naj. čas na kolo

2:28.232

Naj. rýchlosť

45,415

Naj. kolo pre

7 - Lukáš HLAVÁČ

Myjava Malokarpatský pohár 2009

MX2-B

1.jazda

Pretek (12:00 a 2 Kolá) started at 14:40:36

Myjava 1,870 Km

3.5.2009 14:40



Poz

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

R.č.

7

144

22

14

78

36

72

177

116

18

91

5

75

9

85

28

17

47

777

23

41

178

95

623

50

21

69

15

26

55

Meno

Lukáš HLAVÁČ

Martin HARMADY

Svetozár ZMEKO

Richard ŠTEFÍK

Lukáš TAMAJKA

Radomír BAČA

Matúš Paulovič

Marián MATEJOV

František HARCSA

Jozef MORAVČÍK

Peter MAGÁT

Adrián BENČA

Zsolt KURUCZ

Ivan ĎURIKOVIČ

Martin MICHALICA

Juraj VELICKÝ

Matúš SADLOŇ

Miroslav KOŠÍT

Jozef GASIENICA GLADACZ

Peter NÉMETH

René KNOTEK

David NOSKOVIČ

Jozef ČASNÝ

Peter Oťepka

Patrik JANŠČO

Pavol SVATÍK

Maroš FUSKA

Vladimír PRÍKAZSKÝ

Norbert KURCZ

František SEPEŠI

Štát

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

POL

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

Kategória

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

Motocykel

Yamaha 250

HONDA 250

Yamaha 250

Yamaha 250

Yamaha 250

Honda 250

HONDA

Yamaha 250

KTM 250

Suzuki 250

Kawasaki

Suzuki 250

Kawasaki

Kawasaki 250

Kawasaki

Suzuki 250

Suzuki 250

SUZUKI

KAWASAKI

Kawasaki

Suzuki 250

ktm 250

Honda CRF 250

Honda

Kawasaki 250

Kawasaki

KAWASAKI

Kawasaki

Yamaha

Kawasakai

Kolá

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

6

6

6

6

Celk.cas

17:31.993

17:36.528

17:39.006

17:44.546

17:47.895

18:20.421

18:20.581

18:28.687

18:32.587

18:32.999

18:40.539

18:45.899

18:54.713

18:56.656

18:56.810

18:59.660

19:00.899

19:00.966

19:23.212

19:25.010

19:32.632

19:36.153

19:50.584

17:32.560

17:48.652

17:59.162

18:19.672

Naj. čas

2:29.387

2:31.059

2:32.105

2:32.952

2:32.238

2:35.245

2:33.301

2:38.765

2:40.159

2:39.091

2:37.353

2:36.558

2:42.076

2:40.574

2:42.301

2:41.813

2:37.338

2:38.138

2:44.741

2:44.668

2:46.035

2:43.426

2:48.180

2:52.690

2:55.236

3:00.270

3:02.457

Rozdiel

4.535

7.013

12.553

15.902

48.428

48.588

56.694

1:00.594

1:01.006

1:08.546

1:13.906

1:22.720

1:24.663

1:24.817

1:27.667

1:28.906

1:28.973

1:51.219

1:53.017

2:00.639

2:04.160

2:18.591

1 Kolo

1 Kolo

1 Kolo

1 Kolo

Body

25

22

20

18

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Usp.podľa kôl

Tlač: 3.5.2009 17:51:55

Časomiera : www.sport-timing.sk  - Šimon Štancel

Riaditeľ pretekov: Milan Jung

Športový komisár: Ing. Marián Pravda

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licencované pre:  Videocom Stancel - Sporttiming

Označ víťazstvo

4.535

Pr.rýchlosť

44,795

Naj. čas na kolo

2:29.387

Naj. rýchlosť

45,064

Naj. kolo pre

7 - Lukáš HLAVÁČ

Myjava Malokarpatský pohár 2009

MX2-B

2.jazda

Pretek (12:00 a 2 Kolá) started at 17:25:48

Myjava 1,870 Km

3.5.2009 17:25



Poz

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

R.č.

7

22

14

144

78

36

72

5

116

177

91

18

17

9

85

28

75

777

178

47

23

95

41

623

50

21

69

15

26

55

Meno

Lukáš HLAVÁČ
Svetozár ZMEKO
Richard ŠTEFÍK
Martin HARMADY
Lukáš TAMAJKA
Radomír BAČA
Matúš Paulovič
Adrián BENČA
František HARCSA
Marián MATEJOV
Peter MAGÁT
Jozef MORAVČÍK
Matúš SADLOŇ
Ivan ĎURIKOVIČ
Martin MICHALICA
Juraj VELICKÝ
Zsolt KURUCZ
Jozef GASIENICA GLADACZ
David NOSKOVIČ
Miroslav KOŠÍT
Peter NÉMETH
Jozef ČASNÝ
René KNOTEK
Peter Oťepka
Patrik JANŠČO
Pavol SVATÍK
Maroš FUSKA
Vladimír PRÍKAZSKÝ
Norbert KURCZ
František SEPEŠI

Štát

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

POL

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

Motocykel

Yamaha 250

Yamaha 250

Yamaha 250

HONDA 250

Yamaha 250

Honda 250

HONDA

Suzuki 250

KTM 250

Yamaha 250

Kawasaki

Suzuki 250

Suzuki 250

Kawasaki 250

Kawasaki

Suzuki 250

Kawasaki

KAWASAKI

ktm 250

SUZUKI

Kawasaki

Honda CRF 250

Suzuki 250

Honda

Kawasaki 250

Kawasaki

KAWASAKI

Kawasaki

Yamaha

Kawasakai

Kategória

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

R1.

25

20

22

13

18

16

12

14

10

8

11

9

15

7

5

6

2

3

4

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

R2.

25

20

18

22

16

15

14

9

12

13

10

11

4

7

6

5

8

2

0

3

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Celkom bodov

50
40
40
35
34
31
26
23
22
21
21
20
19
14
11
11
10
5
4
3
1
1
0
0
0
0
0
0
0
0

Rozdiel

0

10

10

15

16

19

24

27

28

29

29

30

31

36

39

39

40

45

46

47

49

49

50

50

50

50

50

50

50

50

Odstup

0

10

0

5

1

3

5

3

1

1

0

1

1

5

3

0

1

5

1

1

2

0

1

0

0

0

0

0

0

0

Tlač: 3.5.2009 17:53:09

Časomiera : www.sport-timing.sk  - Šimon Štancel

Riaditeľ pretekov: Milan Jung

Športový komisár: Ing. Marián Pravda

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licencované pre:  Videocom Stancel - Sporttiming

Myjava Malokarpatský pohár 2009

MX2-B

Celkom

Myjava 1,870 Km
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